

**VILLA HOME & GARDEN APS
SUNDBROVEJ 57, TÅSINGE, 5700 SVENDBORG
CVR.NR. 26 68 65 04**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. juni 2016.

dirigent Helle Fog

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Villa Home & Garden ApS Sundbrovej 57 Tåsinge 5700 Svendborg CVR. nr.: 26 68 65 04 Hjemsteds kommune: Svendborg Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Helle Fog
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Folke Sparekassen Kronprinsensgade 7B 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af salg af møbler og fliser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabets likviditet har i året været meget stram som følge af underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning, at selskabets leverandører og pengeinstitut vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal gøre selskabet mere lønsomt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	165.398	456
2	Personaleomkostninger	-146.621	-136
3	Afskrivninger	-19.609	-13
	DRIFTSRESULTAT	-832	307
	Andre finansielle indtægter	22.369	24
	Andre finansielle omkostninger	-76.365	-84
	RESULTAT FØR SKAT	-54.828	247
4	Skat af årets resultat	-27.632	-64
	ÅRETS RESULTAT	-82.460	183
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	-82.460	183
	RESULTATDISPONERING I ALT	-82.460	183

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>51.651</u>	<u>71</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>51.651</u>	<u>71</u>
Udskudt skatteaktiv	5.090	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.383	70
Værdipapirer, anlægsaktiver	10.000	10
Depositum	<u>85.800</u>	<u>41</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>177.273</u>	<u>139</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>228.924</u>	<u>210</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.470.266</u>	<u>1.445</u>
Varebeholdninger	<u>1.470.266</u>	<u>1.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.741	231
Andre tilgodehavender	<u>30</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender	<u>143.771</u>	<u>236</u>
Likvide beholdninger	<u>2.283</u>	<u>10</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.616.320</u>	<u>1.691</u>
AKTIVER	<u>1.845.244</u>	<u>1.901</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014
		<u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	160.000
	Overført resultat	389.947
		<u>160</u>
		<u>472</u>
5	EGENKAPITAL	<u>549.947</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
		<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>69.997</u>
		<u>0</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser	<u>69.997</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	510.725
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.973
	Selskabsskat, kortfristet	15.192
	Anden gæld	626.410
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
		<u>560</u>
		<u>101</u>
		<u>0</u>
		<u>608</u>
		<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.225.300</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.295.297</u>
		<u>1.269</u>
	PASSIVER	<u>1.845.244</u>
		<u>1.901</u>
1	Usikkerhed om fortsat drift	
7	Eventualposter m.v.	
8	Ejerforhold	

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet har i året været meget stram som følge af underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning, at selskabets leverandører og pengeinstitut vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal gøre selskabet mere lønsomt.

	2014 Kr. 1.000	
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	132.370	127
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.251	9
	146.621	136
 3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.609	13
	19.609	13
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.192	0
Udskudt skat 1.1.2015	17.530	82
Udskudt skat 31.12.2015	-5.090	-18
	27.632	64

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	160.000	472.407	632.407
Overført af årets resultat	0	-82.460	-82.460
Egenkapital 31.12.2015	160.000	389.947	549.947

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 160.000 siden 22. december 2011.

NOTER

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2015	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	79.997	10.000	10.000
	79.997	10.000	10.000

7 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.700 i alt kr. 17.100
 Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 18.600 i alt kr. 55.800
 Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.376 i alt kr. 33.760

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne

Villa Holding ApS
 Sundbrovej 57
 Tåsinge
 5700 Svendborg